
BABY SWIMMING LEAGUE
MELFI 3 DICEMBRE 2023 - ORE 10:10 - V. 25m

Programma gare del giorno 03/12/2023 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

03/12/2023 - 10:00 25 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 9 di 91

1 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz

2 GIURA Ludovica 2017 ITA Potenza Nuoto

3 MOUKHTARI Giulia 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 CARLUCCI Alice 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

6 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 8 di 92

1 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz

2 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MACELLARO Ginevra 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 7 di 93

1 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

2 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 CAPUTI Azzurra 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 TETTA Gaia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

6 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 6 di 94

1 LOPIANO Alisia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

2 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

3 DI RAGO Maira 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 PERNA RUGGIERO Assunta 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 NARDOZZA Greta 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 5 di 95

1 STIA Aurelia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

2 FARAONE Sara 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 CONTE Francesca Grazia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

5 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

6 CICCHIELLO Camilla 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 4 di 96

1 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 ASQUINO Aurora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 NIGRO Giusy 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 VONA Anna Chiara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 ASQUINO Soledad 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 97

1 HAVRUSH Oleksandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2 LAROCCA Gaia 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 SAPIO Aurora 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto

5 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000
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Serie 2 di 98

1 BARBETTA Arianna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

2 LASPAGNOLETTA Aurora 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

3 MONTRONE Serena 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 FUSCHETTO Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

5 FERARA Marinella 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

6 ZOPPI Melissa 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 99

1 SCIOSCIA Martina 2011 ITA Hydrosport Srl ssd

2 STANTE Elena 2011 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SFERA Hoara Maria 2009 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MENNA Maria Beatrice 2010 ITA Hydrosport Srl ssd

5 D'ADAMO Maria Aurora 2009 ITA Hydrosport Srl ssd

03/12/2023 25 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 8 di 810

1 NARDOZZA Michele 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

2 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

3 PAVESE Angelo 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 STRAMMIELLO Felice 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 TETTA Luciano Bruno 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 PESCE Claudio 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 7 di 811

1 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

2 FERMO Francesco 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 SCAPICCHIO Michele 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 6 di 812

1 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 DE BONIS Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 COSTANZO Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 BOVE Gabriele 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 5 di 813

1 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 SALVATORE Mattia 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 SONNESSA Davide Onildo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GIOCOLI Andrea 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 4 di 814

1 DI RAGO Sesto 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 TRAMUTOLA Flavio 2014 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 POTENZA Giuseppe 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 NATALE Domenico 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

6 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 3 di 815

1 GUERCIO Alessandro 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SALVATORE Walter 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 CESARANO Michele 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 SCIOSCIA Carmine 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SUSCIO Emanuele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

6 MOSCARITOLO Valter 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 816

2 COVIELLO Lorenzo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

3 MONTEMARANO Pierdavide 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ASQUINO Alessandro 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

5 TRAMUTOLA Rocco 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza
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Serie 1 di 817

2 CASORELLI Giuseppe Pio 2008 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SIGILLITO Mauro 2009 ITA Hydrosport Srl ssd

4 PETRUZZI Riccardo 2010 ITA Hydrosport Srl ssd

03/12/2023 50 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 4 di 418

1 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza

2 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 RUGGIERO Camilla 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 3 di 419

1 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SPERDUTO Nicole 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

6 AMORUSO Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 420

1 CARRIERO Federica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

3 LAROCCA Gaia 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 ASQUINO Marysol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

6 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 421

1 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

3 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GRUOSSO Benedetta Gabrie 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000

5 SANTANGELO Ylenia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

03/12/2023 50 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 5 di 522

1 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

2 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 BRUNO Rene' 2016 ITA Wellness Club - Matera

5 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza

6 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

Serie 4 di 523

1 GIURA Ivan 2015 ITA Potenza Nuoto

2 SCAPICCHIO Alfonso 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 COSTANZO Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza

Serie 3 di 524

1 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 RUGGIERO Michele 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 SASSO Michele 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

6 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 2 di 525

2 DE GRAZIA Valentino 2014 ITA Potenza Nuoto

3 POTENZA Matteo 2014 ITA Potenza Nuoto

4 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA Potenza Nuoto

5 FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola
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Serie 1 di 526

2 TETTA Mattia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SALVATORE Walter 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 SAPIO Lorenzo Pio 2010 ITA Hydrosport Srl ssd

03/12/2023 25 m Rana - Assoluti Femmine
Serie unica27

1 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 FARAONE Sara 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 LAROCCA Gaia 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 ZOPPI Melissa 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

6 STANTE Elena 2011 ITA Hydrosport Srl ssd

03/12/2023 25 m Rana - Assoluti Maschi
Serie unica28

1 FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

4 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 POTENZA Giuseppe 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 SALVATORE Walter 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

03/12/2023 50 m Rana - Assoluti Femmine
Serie unica29

3 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

03/12/2023 50 m Rana - Assoluti Maschi
Serie unica30

1 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz

2 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

3 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza

5 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

03/12/2023 25 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 6 di 631

1 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 NARDOZZA Greta 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

6 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 5 di 632

1 DI RAGO Maira 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

2 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza

3 STIA Aurelia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 LOPIANO Alisia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

6 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 633

1 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

2 FARAONE Sara 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

4 SPERDUTO Nicole 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 NIGRO Giusy 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 3 di 634

1 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

2 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CICCHIELLO Camilla 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ASQUINO Aurora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd
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Serie 2 di 635

1 LAROCCA Gaia 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 MONTRONE Serena 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

3 BARBETTA Arianna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ASQUINO Soledad 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto

6 AMORUSO Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 636

1 CARRIERO Federica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 FERARA Marinella 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

4 FUSCHETTO Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SFERA Hoara Maria 2009 ITA Hydrosport Srl ssd

6 MENNA Maria Beatrice 2010 ITA Hydrosport Srl ssd

03/12/2023 25 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 5 di 537

1 PESCE Claudio 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

2 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

4 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 538

1 DE BONIS Samuele 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

2 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 BOVE Gabriele 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 COSTANZO Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 GIURA Ivan 2015 ITA Potenza Nuoto

Serie 3 di 539

1 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza

2 SALVATORE Mattia 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 SCAPICCHIO Alfonso 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 GIOCOLI Andrea 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 2 di 540

1 DI RAGO Sesto 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 POTENZA Giuseppe 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 GUERCIO Alessandro 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 541

1 MOSCARITOLO Valter 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SALVATORE Walter 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 TRAMUTOLA Rocco 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 ASQUINO Alessandro 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SAPIO Lorenzo Pio 2010 ITA Hydrosport Srl ssd

6 CASORELLI Giuseppe Pio 2008 ITA Hydrosport Srl ssd

 MELFI 3 DICEMBRE 2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 5



03/12/2023 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 2 di 242

1 RUGGIERO Camilla 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

2 FARAONE Sara 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 ASQUINO Marysol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

6 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 343

1 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

2 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 SANTANGELO Ylenia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

5 GRUOSSO Benedetta Gabrie 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000

6 LAROCCA Gaia 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

03/12/2023 50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 4 di 444

1 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

2 BRUNO Rene' 2016 ITA Wellness Club - Matera

3 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza

4 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

5 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

6 GASTONE Luca 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 3 di 445

1 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola

2 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

3 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 SALVATORE Mattia 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

5 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

6 FANELLI Gioele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola

Serie 2 di 446

1 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz

3 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 DE GRAZIA Valentino 2014 ITA Potenza Nuoto

5 POTENZA Matteo 2014 ITA Potenza Nuoto

6 RUGGIERO Michele 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 447

2 POTENZA Giuseppe 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

3 SALVATORE Walter 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 TETTA Mattia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

5 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA Potenza Nuoto
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03/12/2023 25 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie unica48

1 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

03/12/2023 25 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie unica49

2 SIGILLITO Mauro 2009 ITA Hydrosport Srl ssd

3 POTENZA Giuseppe 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola

4 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SALVATORE Walter 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola
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